
令和５年９月１１日   

 保護者の皆様へ 

                                                          豊橋市立青陵中学校長 

                                                                宮 林 秀 和  

 

青 陵 祭 の ご 案 内 

 

 秋分の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に深いご理解と

ご支援を賜り，ありがとうございます。 

 さて，本年度の青陵祭を下記のように開催いたします。ご多用中とは存じますが，ぜひ，ご参観くださ

いますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１０月２７日（金）     

 

２ 日 程 

⑴ 青陵祭オープニング            ８：４５～ 9：05 

⑵ 合唱コンクール        

     １年生合唱                 ９：０5～ ９：５０  

     ２年生合唱                 １０：０５～１０：５0 

     ３年生合唱                １１：05～１1：5０ 

⑶ 昼食（弁当持参）                  １1：５0～１２：３0 

⑷ 応援団演舞                 １２：４５～１３：0０ 

⑸ スポーツフェスティバル            １３：２0～１5：1０ 

⑹ 表彰・青陵祭フィナーレ          １５：1０～１５：25 

   ・学級振り返り               １５：4０～１5：５0    

     

３ 場 所     午前…青陵中学校躍進館  午後…運動場  展示…2,3階渡り廊下 

 

４ 参観について 

・ 躍進館での保護者席は会場後方です。前方は生徒・来賓席です。              

・ 会場内では，携帯電話の電源を切るかマナーモードにしてください。   

・ 作品展示は，２階・３階の渡り廊下で行います。保健室横の出入り口をお使いください。                            

・ 駐車場は用意できませんので，自動車での来校はご遠慮ください。下条校区の保護者の方は，西門

か正門から入り，空いている場所へ駐車してください。 

・ 自転車は，武道場周辺においてください 。         

・ スリッパと靴を入れる袋を持参してください。                              

・ フィナーレの後に帰りの会を行い 16:05下校完了，実行委員は片づけ等があり一部遅れます。 

・ 個人情報保護のため，撮影した映像についてはＳＮＳ関係にアップされないようお願いいたします。 

 

問い合わせ先 青陵中教務主任 大林 保由起 

０５３２－５４－２１６５ 


